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Periodo para confirmacdo de interesse (ou desisténcia): 31/01/2023 a
03/02/2023 (sexta-feira) as 16:00 horas. Matriculas apenas nos dias 31/01 a 03
de fevereiro. (Verificar hordrio de funcionamento do setor responsavel pela
matricula de cada instituicao. Maximo até 16h00).

Orientacoes:

Candidato convocado e interessado deve confirmar interesse na vaga, emitir o
comprovante de convocac¢ao e dirigir-se a instituicao para matricula no periodo
do dia 31/01 a 03/02/2023 (sexta-feira) as 16:00.

Atencao:

Candidato convocado que manifestar interesse pela vaga pode continuar
aguardando uma vaga de maior preferéncia caso esteja selecionado ou nado
selecionado.

Candidato convocado que manifestar desisténcia da vaga até 03/02/2023
(sexta-feira) as 16:00 horas pode continuar aguardando até duas vagas de maior
preferéncia caso esteja selecionado ou ndo selecionado.

Esta disponivel na pagina do candidato em Minhas Inscricdes o nimero de
vagas restantes atualizado cada vez que houver uma desisténcia. Dessa forma o
candidato que estiver na posicao 1 e verificar que ha uma vaga restante pode se
preparar para ser convocado e caso nao tenha interesse pela vaga pode desistir
da mesma antes da convocacgao.

A AREMG nao se responsabiliza por erros em confirmacao de interesse pelo uso
de navegadores nao recomendados ou utilizando tablets, smartfones e iphones.

Para informacdes e procedimentos referentes a matricula deve ser procurada a
instituicdo para a qual o candidato foi convocado.

Nenhuma informagao por telefone ou e-mail substitui o publicado referente a
dia e hora limite para matricula ndao sendo aceito em nenhuma hipdtese
matricula apds o dia e hora especificado como prazo final para esta convocagao
—03/02/2023 (sexta-feira) as 16:00 hs.

A AREMG n3do realiza matricula.

ATENCAO:
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Candidato CONVOCADO para uma vaga e que nao confirmar interesse ou
desisténcia no site/drea do Candidato ou manifestar interesse e ndo se
matricular na Instituicdo para a qual foi convocado no periodo acima
especificado sera considerado  desistente do processo  seletivo
sendo excluido da vaga e da situacao de selecionado ou ndo selecionado nas
demais vagas.

Candidato SELECIONADO devera acompanhar sua situacao no site e aguardar
novas convocagoes.

A proxima convocagdo estd prevista para dia 01/02/2023 (quarta-feira) as
18:00hs. Caso nao tenha interesse em permanecer como SELECIONADO em
alguma vaga, o candidato podera desistir da mesma na pagina do candidato
(Desistir _de Vaga), sendo isso importante para agilizar o processo de

convocagao.

Informamos ainda, que AREMG disponibilizou gratuitamente um aplicativo que
possibilita ao candidato acompanhar os resultados e convocacdes. E compativel
com a plataforma Android e los.

O aplicativo se destina exclusivamente ao acompanhamento de convocagdes e
posicao de excedentes.

N3ao é possivel confirmar interesse pelo aplicativo, apenas acompanhar o
processo.

Basta acessar a Play Store e pesquisar AREMG app.

Apds a instalacao basta utilizar o login e senha do sistema do PSU para ter
acesso as inscricoes e notificacdes de convocacgdes.

Coordenacdo PSU Goids 2023.


https://play.google.com/store?hl=pt_BR
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Hospital

Centro Universitario de Mineiros (UNIFIMES)
Hospital Araujo Jorge

Hospital Araujo Jorge

Hospital das Clinicas da UFG

Hospital das Clinicas da UFG

Hospital das Clinicas da UFG

Hospital das Clinicas da UFG

Hospital e Maternidade Dona Iris
Hospital e Maternidade Dona Iris
Hospital e Maternidade Dona Iris
Hospital Encore

Hospital Estadual da Crianga e do Adolescente
Santa Casa de Misericordia de Goiania
Santa Casa de Misericérdia de Goiania
Santa Casa de Misericérdia de Goiania
Santa Casa de Misericérdia de Goiania
Santa Casa de Misericordia de Goiania
Santa Casa de Misericérdia de Goiania
Santa Casa de Misericordia de Goiania
Santa Casa de Misericérdia de Goiania
Santa Casa de Misericordia de Goiania
Santa Casa de Misericérdia de Goiania
Universidade de Rio Verde

Prazo para manifesta¢do 03/02/2023 as 16 h

Curso

Obstetricia e Ginecologia
Oncologia Clinica
Oncologia Clinica
Obstetricia e Ginecologia
Obstetricia e Ginecologia
Pediatria

Psiquiatria

Obstetricia e Ginecologia
Pediatria

Pediatria

Cardiologia

MEDICINA INTENSIVA PEDIATRICA
Anestesiologia
Anestesiologia
Anestesiologia
Cardiologia

Cirurgia Geral

Clinica Médica

Clinica Médica

Clinica Médica

Clinica Médica

Urologia

Obstetricia e Ginecologia

Universidade Evangélica de Goias/UniEVANGELIC. Clinica Médica

Universidade Evangélica de Goids/UniEVANGELIC Clinica Médica

Universidade Evangélica de Goias/UniEVANGELIC. Clinica Médica

Universidade Evangélica de Goids/UniEVANGELIC Clinica Médica

Universidade Evangélica de Goias/UniEVANGELIC. Clinica Médica

Universidade Evangélica de Goids/UniEVANGELIC. Medicina de Familia e Comunidade
Universidade Evangélica de Goias/UniEVANGELIC Obstetricia e Ginecologia

Candidato

MYLENA JORGE ALARCON RIBEIRO
ISABELLA MIRANDA GUIMARAES

JOSE MANOEL DOS SANTOS JUNIOR
MARIANA DA CRUZ ANDRADE

MARCELA MENESES XIMENES

EDUARDA MARTINS PRUDENTE
DAVISON RODRIGUES LIMA OLIVEIRA
NAYARA PEREIRA DE ALMEIDA OLIVEIRA
TAYRO DA SILVA VIEIRA

ANA BEATRIZ FLEURY CURADO PERES
PEDRO PAULO MARTINS RAIMUNDO
NATHALIA PAREDES RODRIGUES
MARILIA ALVES KAKUMOTO

GEOVANA CORNELIO DE DEUS
RODRIGO LIMA NAKAO

SANLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA
VICTORIA MALZONI DIAS PORTO
BRUNA SOARES DE SOUSA

PRISCILLA DOS SANTOS DECEMBRE MONTALVAC
MARCELA MARQUES ABBES

TAIS LORRANE MENDES SILVA

PHELIPE GONCALVES MENDES PIMENTEL
DIELITHA APARECIDA DE PAULA

LUANA TAVARES GONCALVES

ANA CLARA RODRIGUES MENDONCA
MARILIA GABRIELLA MENDES MARANHAO
JOAO PEIXOTO DOS SANTOS NETO
ALINE LUIZA RIBEIRO

RAQUEL ARAUJO CARVALHO

LUIS AUGUSTO DE CASTRO BARBOSA

67,50
66,05
65,45
84,50
84,10
77,60
86,30
82,65
76,90
76,15
68,90
62,30
83,60
81,73
81,50
64,90
81,80
79,95
79,85
79,75
79,55
74,50
76,50
76,15
75,75
75,65
75,60
74,60
62,60
79,05

2

N AN WNRWWRRRPRNNNNENENWWERRNRRNLPR

Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado

Nota Final Pref Situacao Critérios de Desempate

1. Maior nota de prova: 74.70
2. Data de Nascimento: 29/09/1993





