

ASSOCIAÇÃO GOIANA DE RESIDÊNCIA MÉDICA

Processo Seletivo Unificado de Residência Médica de Goiás - PSU Goiás 2023

Complemento da Convocação 1

Período para confirmação de interesse (ou desistência): **31/01/2023 a 03/02/2023 (sexta-feira) às 16:00 horas**. Matriculas apenas nos dias 31/01 a 03 de fevereiro. (Verificar horário de funcionamento do setor responsável pela matricula de cada instituição. Máximo até 16h00).

Orientações:

Candidato convocado e interessado deve confirmar interesse na vaga, emitir o comprovante de convocação e dirigir-se à instituição para matrícula no período do dia 31/01 à 03/02/2023 (sexta-feira) às 16:00.

Atenção:

Candidato convocado que manifestar interesse pela vaga pode continuar aguardando uma vaga de maior preferência caso esteja selecionado ou não selecionado.

Candidato convocado que manifestar desistência da vaga até **03/02/2023** (sexta-feira) às 16:00 horas pode continuar aguardando até duas vagas de maior preferência caso esteja selecionado ou não selecionado.

Está disponível na página do candidato em Minhas Inscrições o número de vagas restantes atualizado cada vez que houver uma desistência. Dessa forma o candidato que estiver na posição 1 e verificar que há uma vaga restante pode se preparar para ser convocado e caso não tenha interesse pela vaga pode desistir da mesma antes da convocação.

A AREMG não se responsabiliza por erros em confirmação de interesse pelo uso de navegadores não recomendados ou utilizando *tablets, smartfones e iphones*.

Para informações e procedimentos referentes a matricula deve ser procurada a instituição para a qual o candidato foi convocado.

Nenhuma informação por telefone ou e-mail substitui o publicado referente a dia e hora limite para matricula não sendo aceito em nenhuma hipótese matricula após o dia e hora especificado como prazo final para esta convocação – 03/02/2023 (sexta-feira) às 16:00 hs.

A AREMG não realiza matricula.

ATENÇÃO:



ASSOCIAÇÃO GOIANA DE RESIDÊNCIA MÉDICA

Candidato CONVOCADO para uma vaga e que não confirmar interesse ou desistência no site/área do Candidato ou manifestar interesse e não se matricular na Instituição para a qual foi convocado no período acima especificado será considerado desistente do processo seletivo sendo excluído da vaga e da situação de selecionado ou não selecionado nas demais vagas.

Candidato SELECIONADO deverá acompanhar sua situação no site e aguardar novas convocações.

A próxima convocação está prevista para dia 01/02/2023 (quarta-feira) às 18:00hs. Caso não tenha interesse em permanecer como SELECIONADO em alguma vaga, o candidato poderá desistir da mesma na página do candidato (Desistir de Vaga), sendo isso importante para agilizar o processo de convocação.

Informamos ainda, que AREMG disponibilizou gratuitamente um aplicativo que possibilita ao candidato acompanhar os resultados e convocações. É compatível com a plataforma Android e Ios.

O aplicativo se destina exclusivamente ao acompanhamento de convocações e posição de excedentes.

Não é possível confirmar interesse pelo aplicativo, apenas acompanhar o processo.

Basta acessar a Play Store e pesquisar AREMG app.

Após a instalação basta utilizar o *login* e senha do sistema do PSU para ter acesso às inscrições e notificações de convocações.

Coordenação PSU Goiás 2023.

Processo Seletivo Unificado de Residência Médica de Goiás - PSU Goiás 2023

Complemento da convocação 1 Prazo para manifestação 03/02/2023 as 16 h

Hospital	Curso	Candidato	Nota Final I	Pref	Situacao Critérios de Desempate
Centro Universitário de Mineiros (UNIFIMES)	Obstetricia e Ginecologia	MYLENA JORGE ALARCON RIBEIRO	67,50	2	Convocado
Hospital Araújo Jorge	Oncologia Clínica	ISABELLA MIRANDA GUIMARÃES	66,05	1	Convocado
Hospital Araújo Jorge	Oncologia Clínica	JOSÉ MANOEL DOS SANTOS JÚNIOR	65,45	2	Convocado
Hospital das Clínicas da UFG	Obstetricia e Ginecologia	MARIANA DA CRUZ ANDRADE	84,50	1	Convocado
Hospital das Clínicas da UFG	Obstetricia e Ginecologia	MARCELA MENESES XIMENES	84,10	1	Convocado
Hospital das Clínicas da UFG	Pediatria	EDUARDA MARTINS PRUDENTE	77,60	2	Convocado
Hospital das Clínicas da UFG	Psiquiatria	DAVISON RODRIGUES LIMA OLIVEIRA	86,30	1	Convocado
Hospital e Maternidade Dona Iris	Obstetricia e Ginecologia	NAYARA PEREIRA DE ALMEIDA OLIVEIRA	82,65	1	Convocado
Hospital e Maternidade Dona Iris	Pediatria	TAYRO DA SILVA VIEIRA	76,90	3	Convocado
Hospital e Maternidade Dona Iris	Pediatria	ANA BEATRIZ FLEURY CURADO PERES	76,15	3	Convocado
Hospital Encore	Cardiologia	PEDRO PAULO MARTINS RAIMUNDO	68,90	2	Convocado
Hospital Estadual da Criança e do Adolescente	MEDICINA INTENSIVA PEDIATRICA	NATHALIA PAREDES RODRIGUES	62,30	1	Convocado
Santa Casa de Misericórdia de Goiânia	Anestesiologia	MARÍLIA ALVES KAKUMOTO	83,60	2	Convocado
Santa Casa de Misericórdia de Goiânia	Anestesiologia	GEOVANA CORNELIO DE DEUS	81,73	1	Convocado
Santa Casa de Misericórdia de Goiânia	Anestesiologia	RODRIGO LIMA NAKAO	81,50	2	Convocado 1. Maior nota de prova: 74.70
Santa Casa de Misericórdia de Goiânia	Cardiologia	SANLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA	64,90	2	Convocado 2. Data de Nascimento: 29/09/1993
Santa Casa de Misericórdia de Goiânia	Cirurgia Geral	VICTORIA MALZONI DIAS PORTO	81,80	2	Convocado
Santa Casa de Misericórdia de Goiânia	Clínica Médica	BRUNA SOARES DE SOUSA	79,95	2	Convocado
Santa Casa de Misericórdia de Goiânia	Clínica Médica	PRISCILLA DOS SANTOS DECEMBRE MONTALVÃO	79,85	1	Convocado
Santa Casa de Misericórdia de Goiânia	Clínica Médica	MARCELA MARQUES ABBES	79,75	1	Convocado
Santa Casa de Misericórdia de Goiânia	Clínica Médica	TAÍS LORRANE MENDES SILVA	79,55	1	Convocado
Santa Casa de Misericórdia de Goiânia	Urologia	PHELIPE GONÇALVES MENDES PIMENTEL	74,50	1	Convocado
Universidade de Rio Verde	Obstetricia e Ginecologia	DIELITHA APARECIDA DE PAULA	76,50	3	Convocado
Universidade Evangélica de Goiás/UniEVANGÉLI	C. Clínica Médica	LUANA TAVARES GONÇALVES	76,15	3	Convocado
Universidade Evangélica de Goiás/UniEVANGÉLI	C. Clínica Médica	ANA CLARA RODRIGUES MENDONCA	75,75	1	Convocado
Universidade Evangélica de Goiás/UniEVANGÉLI	C. Clínica Médica	MARÍLIA GABRIELLA MENDES MARANHÃO	75,65	2	Convocado
Universidade Evangélica de Goiás/UniEVANGÉLI	C. Clínica Médica	JOÃO PEIXOTO DOS SANTOS NETO	75,60	3	Convocado
Universidade Evangélica de Goiás/UniEVANGÉLI	C. Clínica Médica	ALINE LUIZA RIBEIRO	74,60	2	Convocado
Universidade Evangélica de Goiás/UniEVANGÉLI	C. Medicina de Família e Comunidade	RAQUEL ARAUJO CARVALHO	62,60	4	Convocado
Universidade Evangélica de Goiás/UniEVANGÉLI	C. Obstetricia e Ginecologia	LUÍS AUGUSTO DE CASTRO BARBOSA	79,05	2	Convocado